- Hasta aqui la minuta que junto con los documentos anexos y 

habilitantes que se incorpora queda elevada a escritura pública con todo su valor 

legal y que las comparecientes aceptan en todas sus partes, minuta que está 

firmada por el Doctor Carlos Olivo Núñez, con matrícula número mil cincuenta y 

ocho (1058), del Colegio de Abogados de Tungurahua, para la celebración de la

Dr. Julio César Arteaga 
NOTARIO SÉPTIMO NOT TIMO DEAMBATO 

presente escritura se observaron los preceptos y requisitos en la ley 

Notarial; y, Leida que les fue alos comparecientes, por mí el Notario, se

[...]

- Hasta aqui la minuta que junto con los documentos anexos y 

habilitantes que se incorpora queda elevada a escritura pública con todo su valor 

legal y que las comparecientes aceptan en todas sus partes, minuta que está 

firmada por el Doctor Carlos Olivo Núñez, con matrícula número mil cincuenta y 

ocho (1058), del Colegio de Abogados de Tungurahua, para la celebración de la

Dr. Julio César Arteaga 
NOTARIO SÉPTIMO NOT TIMO DEAMBATO 

presente escritura se observaron los preceptos y requisitos en la ley 

Notarial; y, Leida que les fue alos comparecientes, por mí el Notario, se